
                                                             
 

1 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

1.1 Základní údaje o zadavateli 

název:    Městská část Praha 14 

sídlo:   Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO:    00231312 

DIČ:    CZ00231312 

Profil zadavatele: https://ezak.praha14.cz/profile_display_2.html. 

1.2 Oprávněné osoby zadavatele 

Mgr. Radek Vondra, starosta 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Účelem této veřejné zakázky je uzavření smlouvy o zavedení inovačního partnerství se čtyřmi 

partnery. Předmětem smlouvy o zavedení inovačního partnerství je závazek partnerů k vývoji 

 

Zadavatel: 

Městská část Praha 14 

se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO: 00231312 

 

Veřejná zakázka:  

„Znalostní centrum MČ Praha 14 s inteligentní 

mobilní aplikací“ 

 

Evidenční číslo VZ: Z2019-031869 

dle § 217 ZZVZ 

 



                                                             
 

2 
 

řešení pro znalostní centrum MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací. Na základě 

příslušných ustanovení smlouvy o zavedení inovačního partnerství bude v příslušných fázích 

inovačního partnerství snižován počet partnerů až na jednoho partnera, se kterým bude 

uzavřena smlouva o vytvoření znalostního centra MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Čtyři partneři, se kterými je uzavřena smlouva o zavedení inovačního partnerství, obdrží 

v případě akceptace Projektu technického řešení každý odměnu ve výši 496.800, - Kč vč. DPH. 

Následně bude snížen počet partnerů na dva dle kritérií uvedených ve smlouvě o zavedení 

inovačního partnerství. V další fázi inovačního partnerství bude zbývajícím dvěma partnerům 

náležet odměna ve výši 1.998.400, - Kč vč. DPH, a to v případě řádné akceptace Prototypu. Po 

akceptaci Prototypů bude vybrán jeden partner, se kterým bude uzavřena smlouva o dílo, 

kterému bude na základě řádného plnění dle smlouvy o dílo vyplacena částka 8.013.884,- Kč 

bez DPH. 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Řízení o inovačním partnerství 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Účastníci v rámci fáze podávání žádostí o účast: 

Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 00174939 

MARBES CONSULTING s.r.o. Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň 25212079 

Deloitte Advisory s.r.o. Italská 2581/67, 120 00 Praha 2 27582167 

Konica Minolta Business Solutions 

Czech, spol. s r.o. 
Žarošická 13, 628 00 Brno 00176150 

TOVEK, spol. s r.o. U Nikolajky 820/4, 150 00 Praha 5 49687981 

CGI IT Czech Republic s.r.o. 
Laurinova 2800/4, Stodůlky, 155 00 

Praha 5 
62412388 

AMI Praha a.s. Hanusova 29, 140 00 Praha 4 25715909 



                                                             
 

3 
 

Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

ART&MIS, s.r.o. 
5. května 67, 252 66 Libčice nad 

Vltavou 
28524322 

Dynabit solutions s.r.o. Jaurisova 515/4, Praha 4 03365891 

Simac Technik ČR, a.s. Radlická 740/113C, 158 00, Praha 5 63079496 

UnitX s.r.o. Klimentská 1216/46, 110 00, Praha 1 07850646 

Indra Czech Republic s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8, PSČ 186 00 65409981 

V dalších fázích se neúčastnili tito účastníci: 

Obchodní firma IČO Důvod neúčastenství v dalších fázích zadávacího řízení 

CGI IT Czech 

Republic s.r.o. 
62412388 Účastník nepodal předběžnou nabídku  

AMI Praha a.s. 25715909 Účastník nepodal předběžnou nabídku 

Indra Czech 

Republic s.r.o. 
65409981 Účastník nepodal finální nabídku 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 

UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

Obchodní firma IČO Důvod vyloučení 

TOVEK, spol. 

s r.o. 
49687981 

účastník ve lhůtě pro podání žádosti o účast a ani v 

dodatečně stanovené lhůtě neprokázal splnění kvalifikace 

v rozsahu požadovaném zadavatelem v zadávacích 

podmínkách. 

ART&MIS, s.r.o. 28524322 

účastník ve lhůtě pro podání žádosti o účast a ani v 

dodatečně stanovené lhůtě neprokázal splnění kvalifikace 

v rozsahu požadovaném zadavatelem v zadávacích 

podmínkách. 

Dynabit solutions 

s.r.o. 
03365891 

účastník ve lhůtě pro podání žádosti o účast a ani v 

dodatečně stanovené lhůtě neprokázal splnění kvalifikace 

v rozsahu požadovaném zadavatelem v zadávacích 

podmínkách. 



                                                             
 

4 
 

Obchodní firma IČO Důvod vyloučení 

Simac Technik 

ČR, a.s. 
63079496 

účastník ve lhůtě pro podání žádosti o účast a ani v 

dodatečně stanovené lhůtě neprokázal splnění kvalifikace 

v rozsahu požadovaném zadavatelem v zadávacích 

podmínkách. 

UnitX s.r.o. 07850646 

účastník ve lhůtě pro podání žádosti o účast a ani v 

dodatečně stanovené lhůtě neprokázal splnění kvalifikace 

v rozsahu požadovaném zadavatelem v zadávacích 

podmínkách. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA O 

ZAVEDENÍ INOVAČNÍHO PARTNERSTVÍ, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH 

VÝBĚRU 

Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 00174939 

MARBES CONSULTING s.r.o. Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň 25212079 

Deloitte Advisory s.r.o. Italská 2581/67, 120 00 Praha 2 27582167 

Konica Minolta Business Solutions 

Czech spol. s r.o. 
Žarošická 13, 628 00 Brno 00176150 

V rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky bylo rozhodnuto o uzavření smlouvy o 

inovačním partnerství s výše uvedenými dodavateli z důvodu, že tito dodavatelé splnili 

všechny zadávací podmínky a v rámci provedeného hodnocení byly jejich nabídky 

vyhodnoceny jako ekonomicky nejvýhodnější.  

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

Na smlouvě se nepodílí žádný poddodavatel. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Není tento případ. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 



                                                             
 

5 
 

PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Není tento případ. Nabídky byly podány elektronicky. 

11. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

S ohledem na předmět veřejné zakázky, v rámci kterého je považováno jedno celistvé řešení 

informačního systému, nebylo rozdělení na části možné. 

 

 

 

V Praze dne 13. 1. 2020 

 

 

Městská část Praha 14 

 


